
                                                            

ВІДДІЛ ОСВІТИ НОВОЯВОРІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

Шклівський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів 

імені Мар’яна Корчака 

Новояворівської міської ради 
 

                                                          НАКАЗ 

 

22.03.2024                           смт Шкло                        № -________к/тр 

    

Про результати атестації  

педагогічних працівників  

у 2023/2024 навчальному році 

 

Відповідно до частини п’ятої статті 50 Закону України «Про освіту», 

частини першої статті 48 Закону України «Про повну загальну середню 

освіту», Порядку підвищення кваліфікації педагогічних і науково-

педагогічних працівників, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 21 серпня 2019 року №800, Переліку кваліфікаційних категорій і 

педагогічних звань педагогічних працівників, затвердженого Постановою 

Кабінету Міністрів України від 23 грудня 2015 р. №1109 (із змінами, 

внесеними згідно з Постановою КМ №476 від 13.06.2018), Переліку посад 

педагогічних та науково-педагогічних працівників, затвердженого 

Постановою Кабінету Міністрів України  від 14 червня 2000 р. №963 ( із 

змінами та доповненнями), Положення про атестацію педагогічних 

працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 

09.09.2022 року №805, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 21 

грудня 2022 р. за № 1649/38985 працівників (із змінами, внесеними згідно з 

наказом Міністерства освіти і науки №1169 від 23.12.2022), Положення про 

атестацію педагогічних працівників Шклівського ЗЗСО І-ІІІ стуупенів ім. М. 

Корчака від 29.08.2023р. №1, Професійного стандарту за професіями 

"Вчитель початкових класів закладу загальної середньої освіти", "Вчитель 

закладу загальної середньої освіти", "Вчитель з початкової освіти (з 

дипломом молодшого спеціаліста)", затвердженого наказом Міністерства 

розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 

23.12.2020  №2736-20, Професійного стандарту «Практичний психолог 

закладу освіти» та  на підставі рішення атестаційної комісії І рівня  

Шклівського  ЗЗСО І-ІІІ ступенів ім. М.Корчака  від  22 березня 2024 року 

протокол №4 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.Визнати таким, що відповідає займаній посаді : 



1.Зозуля Галина Михайлівна, вчитель української мови та літератури 

2.Іваха Ольга Михайлівна, вчитель музичного мистецтва 

3.Іваха Ольга Михайлівна, керівник гуртка 

4.Капінас Надія Ярославівна, вчитель математики 

5.Курчик Іванна Василівна, соціальний педагог 

6.Курчик Іванна Василівна,вчитель образотворчого мистецтва 

7.Лаба Галина Іванівна, вчитель біології та екології 

8.Лаба Володимир Петрович, вчитель хімії 

9.Лещик Віктор Романович, вчитель трудового навчання 

10.Лещик Віктор Романович, керівник гуртка 

11.Марків Зульфія Аслямівна, вчитель біології 

12.Мисько Антоніна Романівна, вчитель англійської мови 

13.Никиль Богданна Михайлівна, вчитель християнської етики 

14.Никиль Богданна Михайлівна, керівник гуртка 

15.Никиль Уляна Євгенівна, вчитель трудового навчання 

16.Никиль Уляна Євгенівна, керівник гуртка 

17.Мануляк Тетяна Анатоліївна, вчитель початкових класів 

18.Пирч Ірина Михайлівна, вчитель початкових класів 

19.Цікалишин Леся Михайлівна, вчитель історії 

20.Манишин Віра Ярославівна, асистент-вчителя 

21.Рудик Леся Григорівна, вчитель-логопед 

2.Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст другої категорії»: 

2.1. Курчик Іванна Василівна, вчитель образотворчого мистецтва 

3.Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії»: 

3.1.Курчик Іванна Василівна, соціальний педагог ; 

3.2.Капінас Надія Ярославівна, вчитель математики; 

3.3.Рудик Леся Григорівна, вчитель-логопед 

4. Підтвердити раніше присвоєну кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої 

категорії»: 

4.1.Зозуля Галина Михайлівна, вчитель української мови та літератури 

4.2.Іваха Ольга Михайлівна, вчитель музичного мистецтва 

4.3.Лаба Галина Іванівна, вчитель біології та екології 

4.4.Лаба Володимир Петрович, вчитель хімії 

4.5.Лещик Віктор Романович, вчитель трудового навчання 

4.6.Марків Зульфія Аслямівна, вчитель біології 

4.7.Мисько Антоніна Романівна, вчитель англійської мови 

4.8.Никиль Богданна Михайлівна, вчитель християнської етики 

4.9.Никиль Уляна Євгенівна, вчитель трудового навчання 

4.10.Мануляк Тетяна Анатоліївна, вчитель початкових класів 

4.11.Пирч Ірина Михайлівна, вчитель початкових класів 

4.12.Цікалишин Леся Михайлівна, вчитель історії 

5.Присвоїти педагогічне звання «старший учитель»: 

5.1.Зозуля Галина Михайлівна, вчитель української мови та літератури 

         5.2. Цікалишин Леся Михайлівна, вчитель історії 

6.Підтвердити раніше присвоєне педагогічне звання «старший учитель»: 

6.1.Іваха Ольга Михайлівна, вчитель музичного мистецтва 



6.2.Лаба Галина Іванівна, вчитель біології та екології 

6.3.Лаба Володимир Петрович, вчитель хімії 

6.4.Лещик Віктор Романович, керівник гуртка 

6.5.Марків Зульфія Аслямівна, вчитель біології 

6.6.Мисько Антоніна Романівна, вчитель англійської мови 

6.7.Никиль Богданна Михайлівна, вчитель християнської етики 

6.8.Никиль Уляна Євгенівна, вчитель трудового навчання 

6.9.Мануляк Тетяна Анатоліївна, вчитель початкових класів 

6.10.Пирч Ірина Михайлівна, вчитель початкових класів 

7.Підтвердити раніше встановлений 12 тарифному розряду: 

7.1.Іваха Ольга Михайлівна, керівник гуртка 

7.2.Лещик Віктор Романович, керівник гуртка 

7.3.Никиль Богданна Михайлівна, керівник гуртка 

8.Встановити 12 тарифний розряд: 

8.1.Никиль Уляна Євгенівна, керівник гуртка 

8.2.Манишин Віра Ярославівна, асистент-вчителя 

9. Порушити клопотання перед відділом освіти Новояворівської міської ради 

про: 

9.1. Нагородження грамотою відділу освіти Новояворівської міської ради: 

Мисько Антоніну Романівну, вчителя англійської мови 

 Мануляк Тетяну Анатоліївну, вчителя початкових класів 

 Іваху Ольгу Михайлівну, вчителя музичного мистецтва 

 Лабу Володимира Петровича, вчителя хімії 

 Марків Зульфію Аслямівну, вчителя біології 

 Никиль Уляну Євгенівну, вчителя трудового навчання 

 Никиль Богданну Михайлівну, вчителя християнської етики 

 Лещика Віктора Романовича, вчителя трудового навчання 

9.2.Нагородження Подякою Міністерства освіти і науки України за високі 

досягнення у  педагогічній діяльності, досягнуті успіхи у справі навчання та 

виховання підростаючого покоління та підготовку переможців ІІІ етапу 

Всеукраїнських олімпіад 

Лабу Галину Іванівну, вчителя біології та екології 

10.Бухгалтерії відділу освіти Новояворівської міської ради здійснити 

перерахунок оплати праці вчителям, що атестуються у 2024 році відповідно 

до рішення атестаційної комісії від 22.03.2024 року. 

11.Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                                                       Ольга ДУБИК 

Виконавець: Дубик О.В. (505-32) 

 

З наказом ознайомлені: 

_____________ Галина ЗОЗУЛЯ                             _____________Ольга ІВАХА 

_____________                                                          _____________ 

_____________Надія КАПІНАС                             _____________Іванна КУРЧИК 

_____________                                                          _____________ 

_____________ Галина ЛАБА                                 _____________Володимир ЛАБА 



_____________              _____________ 

_____________Віктор ЛЕЩИК                               _____________Зульфія МАРКІВ 

_____________                                                          _____________ 

_____________Антоніна МИСЬКО                        _____________Богданна НИКИЛЬ 

_____________                                                          _____________ 

_____________Уляна НИКИЛЬ                              _____________Тетяна МАНУЛЯК 

_____________                                                          _____________ 

_____________Ірина ПИРЧ                                     _____________Леся ЦІКАЛИШИН 

_____________                                                          _____________ 

_____________Віра МАНИШИН                            _____________Леся РУДИК 

_____________                                                          _____________ 

 

 

 

 

 

 

 


